
UCHWAŁA NR XXXIV/392/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brochocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brochocin” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 stanowiącym „Program odnowy wsi Brochocin na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: BYVCN-RRLQI-IENSK-KUDXO-ZCTHD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIV/392/13 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 28  marca 2013 r. 

 
                                                                                                                                                             

 
 

Program odnowy wsi Brochocin  na  2013 rok 
 
 
 

 
Kluczowy problem 

 
i. Odpowiedź 

 
Propozycja projektu 

Czy nas stać na realizację? 
(tak/nie) 

 
Punktacja 

 
Hierarchia 

Organizacyjnie Finansowo 
 
Co nas najbardziej 
zintegruje? 
 

 
Wspólna praca na rzecz wsi. 

 
Organizacja: 
-Dnia Kobiet, 
-Dnia Dziecka, 
-Przygotowania do dożynek gminnych (wieniec,  
 kramik),  
- Przygotowania do Święta Sadów, 
-Zabawa wiejska. 

 
 

Tak 

 
 

Nie 

 
 

15 

 
IV 

 
Na czy nam 
najbardziej zależy? 

 
Poprawa estetyki wsi. 

-Rewitalizacja terenu boiska, 
-Utworzenie miejsca do grillowania; 
-Budowa placu zabaw; 
-Utworzenie świetlicy wiejskiej w budynku byłej  
 poczekalni dworca PKP; 
-Zakup sprzętu ogrodniczego i AGD. 

 
 
 

Nie 

 
 
 

Nie 

 
 
 

30 

 
 

II 

 
Co nam najbardziej 
przeszkadza? 

 
-Zły stan dróg na terenie wsi, 
-Brak miejsca do spotkań, 
-Zanieczyszczone środowisko. 

 
-Remont dróg, 
-Remont świetlicy, 
 -Sprzątanie Świata, 
 

 
 

Nie 

 
 

Nie 

 
 

32 

 
I 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze życie? 
 

 
Możliwość pozyskiwania 
dodatkowych funduszy. 

 
Założenie stowarzyszenia. 

 
 

Tak 

 
 

Tak 

 
 

21 

 
III 

 
Co nam przyjdzie 
najłatwiej? 
 

 
Promocja wsi. 

 
Wpis do "Atlasu Wsi Polskich" oraz "Internetowej 
Encyklopedii Wsi i Regionów".  

 
Tak 

 
Tak 

 
7 

 
V 

 
 

Id: BYVCN-RRLQI-IENSK-KUDXO-ZCTHD. Uchwalony Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



